of Aprile nixt tocum and sail deliuer and gif furth thar sentence and deliuerance in

the said1

ft \Z7^h 112. Procuratory by Laurence Lord Oliphant, with consent of his Curator,

John Campbell of Lundie, for Resigning the Lands of Dunberny, Pitcaithly,

and Bynzan, for Re-infeftment of himself and Margaret Sandilands,

his Spouse. July 10, 1525.

Excellentissimo et serenissimo principi Jacobo Scotorum Regi quinto suus

humilis seruitor et tenens Laurentius Dominus Oliphant reuerentias debitas et

honores: Ad sursum reddendum pureque et simpliciter resignandum omnes et

singulas terras meas de Dunberny terras de Pitcaithly et terras de Bynzam cum
omnibus suis pertinentiis pendiculis partibus annexis tenentibus tenendriis et

liberetenentium seruiciis jacentes in Dominio de Meffane infra vicecomitatum de

Pertht in manus vestras tanquam in manibus domini mei superioris honorabiles

viros Jacobum Sandelandis de Cruvy, William Wod de Bonyntoun, Dominurn

Alexandrum Sandelandis, Jacobum Akinhed, ac eorum quemlibet coniunctim et

diuisim meos veros legitimos et indubitatos procuratores actores factores et

negociorum meorum gestores ac nuncios speciales cum consensu et assensu nobilis

viri Magistri Johannis Campbell de Lundy vestre celsitudinis Thesaurarij mei

curatoris facio constituo et ordino: Quasquidem terras de Dunberny Pitcaithly et

Bynzam cum omnibus suis pertinentiis pendiculis partibus et annexis tenentibus

tenendriis et liberetenentium seruiciis predictis ego Laurentius Dominus Oliphant

non vi aut metu ductus seu errore lapsus dolove fraude circumuentus sed mea mera

libera et spontanea voluntate non eompulsus aut coactus per fustem et baculum et

has literas meas procuratorij cum omni jure et juris clameo cum consensu et assensu

1 The concluding sentences of this document have been torn away.
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dicti mei curatoris sursum reddo pureque et simpliciter resigno imperpetuum pro

noua infeodatione de eisdem miki et Margarete Saudelandis nunc sponse mee in

coniuncta infeodatione nostrorum alteri diutius viuenti et beredibus inter nos

legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus beredibus meis quibus-

cunque desuper facienda: Ratum et graturn babens et habiturus cum consensu et

assensu prefati mei curatoris totura et quicquid dicti mei procuratores aut eorum

alter rite duxerint seu duxerit faciendum in premissis sub bypotkeca et obligatione

omnium bonorum meorum mobiuum presentium et futurorum: In cuius Rei